

Roads ApS

Bjerringbrovej 64
2610 Rødovre

CVR-nr. 38770403

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juli 2022

Claus Binger Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Roads ApS
Bjerringbrovej 64
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38770403

Direktion

Claus Binger Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opsætte, udleje og håndtere trafikale afspærringer samt foretage trafikmålinger og udvikling af trafikale IT løsninger. Salg af varer og tjenesteydelser samt foretage udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.390.507 mod DKK 1.241.724 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.133.083.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		8.228.487	6.818.902
Personaleomkostninger	2	-4.015.836	-3.958.709
Indtjeningsbidrag		4.212.651	2.860.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.457.958	-1.160.793
Resultat af primær drift		2.754.693	1.699.400
Finansielle indtægter	4	327.187	68.629
Finansielle omkostninger		-8.537	-4.326
Resultat før skat		3.073.343	1.763.703
Skat af årets resultat	5	-682.836	-521.979
Årets resultat		2.390.507	1.241.724
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.390.507	1.241.724
Årets resultat	2.390.507	1.241.724

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		1.483.606	2.020.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.336.932	2.009.003
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.820.538</u>	<u>4.029.648</u>
Deposita		22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.842.538</u>	<u>4.051.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.821.033	1.987.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.418.422	3.646.865
Andre tilgodehavender		177.895	0
Udskudte skatteaktiver	5	295.422	161.364
Periodeafgrænsningsposter		36.864	56.893
Tilgodehavender		<u>7.749.636</u>	<u>5.853.008</u>
Likvide beholdninger		<u>986.025</u>	<u>3.837.899</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.735.661</u>	<u>9.690.907</u>
Aktiver i alt		<u>12.578.199</u>	<u>13.742.555</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		529.832	529.832
Overført resultat		7.553.251	5.162.744
Egenkapital		<u>8.133.083</u>	<u>5.742.576</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		699.372	453.865
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	816.894	621.892
Anden gæld		2.928.850	6.924.222
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.445.116</u>	<u>7.999.979</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.445.116</u>	<u>7.999.979</u>
Passiver i alt		<u>12.578.199</u>	<u>13.742.555</u>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	529.832	3.921.020	4.500.852
Overført via resultatdisponeringen			1.241.724	1.241.724
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	529.832	5.162.744	5.742.576
Overført via resultatdisponeringen			2.390.507	2.390.507
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	529.832	7.553.251	8.133.083

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	153.771
I alt	<u>0</u>	<u>153.771</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.867.883	3.840.502
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	135.559	106.207
Øvrige personaleomkostninger	394	0
I alt	<u>4.015.836</u>	<u>3.958.709</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
---	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.457.958	1.160.793
I alt	<u>1.457.958</u>	<u>1.160.793</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302.030	48.009
Andre finansielle indtægter	25.157	20.620
I alt	<u>327.187</u>	<u>68.629</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	621.892	-161.364		
Betalt vedrørende tidligere år	-621.892			
Skat af årets resultat	816.894	-134.058	682.836	521.979
Skyldig pr. 31. december 2021	816.894	-295.422		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			682.836	521.979
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-295.422		
Kortfristede gældsforpligtelser	816.894			
I alt	816.894	-295.422		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.296.577	3.392.925	6.689.502	5.508.473
Tilgang i året	126.494	1.122.354	1.248.848	1.181.029
Kostpris pr. 31. december 2021	3.423.071	4.515.279	7.938.350	6.689.502
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-1.275.933	-1.383.921	-2.659.854	-1.499.061
Årets afskrivninger	-663.532	-794.426	-1.457.958	-1.160.793
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-1.939.465	-2.178.347	-4.117.812	-2.659.854
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.483.606	2.336.932	3.820.538	4.029.648

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	22.000	22.000	0
Tilgang i året	0	0	22.000
Kostpris pr. 31. december 2021	22.000	22.000	22.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	22.000	22.000	22.000

8. Eventualforpligtelser

Roads ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 01/08 2022. Den resterende leje-forpligtelse udgør	210.000
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den resterende leje-forpligtelse udgør	102.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	312.000
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	312.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Binger Christensen

Direktør

Serienummer: 561351bd-d01e-46a5-a166-7263f4a92b25

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-07-14 14:20:39 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-336447835194

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-14 14:23:45 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 46.193.xxx.xxx

2022-07-14 14:48:03 UTC



Claus Binger Christensen

Dirigent

Serienummer: 561351bd-d01e-46a5-a166-7263f4a92b25

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-07-14 14:49:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: KNEC5-002YU-1IWEL-ST65E-WQ88Z-J6HU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>